
Na osnovu člana 11.  Odluke o obrazovanju radnih tijela Skupštine Opštine 
Kotor („Sl. list Opštine Kotor“ br. 6/05), Skupština Opštine Kotor na sjednici 
održanoj 21. 02. 2017. godine donijela je 

 

RJEŠENJE 

 o imenovnanju Odbora za izbor i imenovanja 

 

1. U Odbor  za izbor i imenovanja Skupštine Opštine Kotor imenuju se:  
- Milorad Vukšić, predsjednik; 
- Vladimir Potpara, član; 
- Tatjana Crepulja, član; 
- Jovo Suđić, član; 
- Zoran Brguljan, član. 

 
2. Mandat Odbora za izbor i imenovanja traje četri godine. 

 
3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u 

„Službenom listu CG“ – opštinski propisi.  
 

Broj: 11-2244 

Kotor, 21. 02. 2017. godine 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

PREDSJEDNICA,  

Dragica Perović 


